§. 8. Volumus autem quod præsentium transumptis etiam impressis, manu Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis eadem prorsus fides in judicio, & extra illud adhibeatur quæ ipsis præsentibus adhiberetur si forte exhibita vel ostensa.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 7. Septembris 1655. Pontificatus nostri anno primo.

Super dominio Conventus S. Mariz de Victoria Fr. Carmelitarum Discalceatorum Provinciæ Romanæ, & Gubernatione Seminarii S. Pauli in eodem Conventu existentis, necnon super administratione bonorum dicti Seminarii.

Horum Fratrum Congregationem approbavit Gregor. XIII. in Constit. 64. tom. 2. & Seminarium, de quo agitur, ad Fidei Christiana propagationem in Urbe erexit Paulus Quintus. Constit. 78. tom. 3.

ALEXANDER PAPA VII. Ad perpetuam rei memoriam.

DECRETUM Romanum Pontificem Dominici Gregis utilitatibus ex impostæ sibi divinitus Apostolicæ servitutis officio jugiter invigilantem circa ea quæ ad fidei Catholicæ augmentum, & Religiosorum virorum sub suavi Religionis jugo Altissimi obsequiis mancipatorum tranquillitatem, & felicem directionem conferunt, sollicitis studiis intendere, ac desuper curæ suæ pastoralis partes interponere, prout rationi judicat esse consentaneum.

§. 1. Cum itaque licet aliàs diversis temporibus super gubernio, & regimine Conventus, seu Seminarii Sancti Pauli, sive Sanctæ Mariz de victoria nuncupatæ de Urbe Ordinis Fratrum Discalceatorum ejusdem Sanctæ Mariz de Monte Carmelo diversæ ordinationes emanaverint, nec tamen hæcenus tam super præmissis, quàm super juribus, & præensionibus dilectorum filiorum

Trid.

eredi.

D. Ann.

die 7.

Edita

1655.

Exordium

Motiva

Jus Constit.

ALEXANDER SEPTIMUS

Illorum Fratrum Provinciae Romanae ejusdem Ordinis

§. 1. Hinc est quod Nos dictae Religionis unioni

et non solum eorumdem Fratrum Provinciae Romanae

etiam in simili forma Brevis expediatum

Venerabilium Fratrum Nostrorum Sanctae Romanae

Ecclesiae Cardinalium negotio propagandae Fidei

propositum, ac Capituli generalis Ordinis hujusmodi

concordiarum, testamentorum, codicillorum, legatorum

et aliarum dispositionum quarumcumque tenoris

etiam unionis datas, ac alia etiam speciali

expressione praesentibus pro plenè, & sufficienter

expressis, in litteris habentes supplicationibus dilecti

etiam Provincialis, & eorumdem Fratrum

Provinciae Romanae Nobis super hoc humiliter porrectis

inclinati, de voto nonnullorum ex Cardinalibus

praedictis, qui in executionem commissionis, & mandati

nostri, jura, rationes, titulos, & fundamenta, tam

ex parte dilectorum patris filiorum Praepositi generalis

et Procuratoris, ac Definitorii generalium, quam ex

parte dictorum Provincialis, & Fratrum praedictae

Provinciae Romanae Ordinis supra dicti data, exhibita

& producta viderunt, examinauerunt, & consideraverunt

autoritate Apostolica tenore praesentium statuimus

decreta, & ordinamus dictum Conventum, seu Seminarium

Sancti Pauli, seu Sanctae Mariae de Victoria de Urbe

esse debere Provinciae Romanae (supradictae, Provinciali

Romano) subiectum in omnibus, & per omnia, etiam

quoad Conventualitatem Fratrum non Seminaristarum

ad Conventum committimus, seu etiam

litteris pro Mills, & praedictis Seminariis, &

Magistris, & Magistris, & Magistris, & Magistris

At si Lector pro tempore, & Magister fuerit

vel Religiosus alicuius Ordinis, & non petens etiam

ex dicti Seminarii iudicio ejusdem Congregationis

Cardinalium arbitrio assignetur.

§. 5. Denique statuimus ut pro Seminariis hujus

modi eligantur ejusdem Ordinis Sacerdotes ex

Provincia bonis moribus, pietate, zelo, doctrina,

alisque virtutibus, necnon corpora sana praediti;

qui studium Sacrae Theologiae compleverint, &

post ingressum in sex menses praesentium in

bus dilecti filii Monachi S. R. E. Cardinalis Praefati

Congregationis dictorum Cardinalium, & eorum illo

omnino emittant, quod finis studii, & supra contra-

versarum, & linguarum ad omne Congregationis

eorumdem Cardinalium mandatum ad missiones pro-

mpete ibunt, & inde non discedent absque ejusdem

Congregationis expressa licentia.

§. 6. Decernentes praesentes litteras, & in eis con-

tenta quaecumque etiam ex eo, quod quicumque etiam

speciali expressione digni in praemissa, quomodolibet

interesse habentes, seu habere praesentibus, illis non

consenserint, nec ad ea vocati, & citati, seu causae

propter quas eadem praesentes emanarunt adductae, &

justificatae ullatenus fuerint, aut ex quacumque alia

causa, colore, praetextu, & occasione, & capite etiam

ad con-

tra sub-

stantia

hanc.

Seminariis

qualiter

Provincia

Decretum

irritant.

Contrariis

derogant.

ALEXANDER SEPTIMUS

genere, vel in specie etiam nota proprio, & consuetudine, ac aliis quomodolibet concessis, confirmatis, & inuicem...

quibus Civitatibus, ac aliis ubique libere, ac gentium, necnon sessionum, & consuetudinum...

D. P. A. T. Datum Romae apud S. Mariam Maiorem, sub Anno Pontificatus, die 24. Septembris 1655. Pontificatus Nostri anno primo.

XI. Concessio Privilegiorum pro suis Capellanis communibus.